
 23,372

 38,603

 16,383

 13,119

 23,679

 6,588

 12,704

 3,051

 3,823

 7,923

 4,353

 5,496

 1,724

 4,407

 1,276

 3,276

536

 4,281

 3,591

 3,137

290

57

85

126

86

50

64

18

45

10

14

30

8

20

5

19

4

10

1

4

18

10

6

－

85

126

86

50

64

18

45

10

14

30

8

20

5

19

4

10

1

4

18

10

6

－

－

1

1

2

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

1

－

 332,667,726

 550,083,901

 216,747,255

 169,203,185

 331,870,665

 105,381,215

 184,120,504

 46,793,412

 54,626,421

 104,640,206

 62,216,600

 71,634,023

 23,508,285

 56,403,605

 16,843,601

 48,759,088

 7,271,175

 69,210,820

 52,815,347

 43,057,916

 4,729,922

 729,140

 1,082,335

 2,215,690

 1,546,778

 1,551,053

 839,256

 248,606

 1,049,401

 139,668

 216,729

 319,368

 91,010

 277,572

 38,145

 229,415

 38,003

 686,608

 7,218

 53,231

 207,387

 96,715

 441,299

－

 1,082,335

 1,659,616

 940,778

 471,053

 839,256

 248,606

 691,801

 139,668

 216,729

 319,368

 91,010

 277,572

 38,145

 229,415

 38,003

 134,608

 7,218

 53,231

 207,387

 96,715

 89,699

－

－

 556,074

 606,000

 1,080,000

－

－

 357,600

－

－

－

－

－

－

－

－

 552,000

－

－

－

－

 351,600

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 181,995 958 633 7 2,554,785,637  12,943,012  7,872,213  3,503,274325  1,567,525

 中華民國100年10月

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



 22,832

 37,752

 15,857

 12,843

 23,089

 6,434

 12,366

 2,954

 3,727

 7,744

 4,268

 5,390

 1,660

 4,290

 1,242

 3,231

525

 4,206

 3,476

 3,083

278

54

455

725

440

226

526

136

293

87

82

149

77

86

59

98

30

35

10

71

97

44

6

3

1

－

3

2

3

1

－

－

－

3

－

3

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

 324,463,648

 536,145,969

 208,335,185

 164,490,371

 322,032,734

 103,001,211

 178,722,377

 45,226,377

 53,211,070

 101,177,656

 61,204,186

 69,382,735

 22,536,951

 55,077,505

 16,466,629

 47,682,425

 7,104,533

 68,216,261

 51,199,415

 41,897,228

 4,192,065

 659,969

 7,121,743

 11,722,242

 6,865,292

 3,161,761

 8,998,675

 2,131,398

 4,348,726

 1,427,367

 1,198,622

 3,143,182

 921,404

 1,973,716

 933,189

 1,096,685

 338,969

 390,055

 159,424

 941,328

 1,408,545

 1,063,973

 96,558

 69,171

 6,682,743

 11,722,242

 6,096,292

 2,693,761

 8,140,275

 1,798,398

 4,348,726

 1,427,367

 1,198,622

 2,106,182

 921,404

 1,172,916

 933,189

 1,096,685

 338,969

 390,055

 159,424

 941,328

 1,408,545

 624,973

 96,558

 69,171

 439,000

－

 769,000

 468,000

 858,400

 333,000

－

－

－

 1,037,000

－

 800,800

－

－

－

－

－

－

－

 439,000

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 177,302  3,735 17 2,482,330,600  59,512,025  54,367,825  5,144,200

 中華民國100年10月

 本局給付處。  中華民國100年12月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


