勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及地區別分

中華民國100年10月 單位:人、新臺幣元

$\overline{}$	給付種類		合 計		失 能 年 金							
后 17		门作频		·	核付人數				核付金額			
地區	列		核付人數	核付金額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總		計	181,995	2,554,785,637	958	633	7	325	12,943,012	7,872,213	3,503,274	1,567,525
新	北	市	23,372	332,667,726	85	85	-		1,082,335	1,082,335	-	
臺	北	市	38,603	550,083,901	126	126			2,215,690	1,659,616		
室	中	市	16,383	216,747,255	86	86	1		1,546,778	940,778	606,000	
室	南	市	13,119	169,203,185	50	50	2		1,551,053	471,053	1,080,000	
高	雄	市	23,679	331,870,665	64	64	-		839,256	839,256	-	
宜	蘭	縣	6,588	105,381,215	18	18	_		248,606	248,606	_	
桃	園	縣	12,704	184,120,504	45	45			1,049,401	691,801	357,600	
新	竹	縣	3,051	46,793,412	10	10			139,668	139,668	-	
苗	栗	縣	3,823	54,626,421	14	14			216,729	216,729	-	
彰	化	縣	7,923	104,640,206	30	30			319,368	319,368	-	
南	投	縣	4,353	62,216,600	8	8			91,010	91,010	-	
雲	林	縣	5,496	71,634,023	20	20	-		277,572	277,572	-	
嘉	義	縣	1,724	23,508,285	5	5	-		38,145	38,145	-	
屛	東	縣	4,407	56,403,605	19	19	-		229,415	229,415	-	
臺	東	縣	1,276	16,843,601	4	4	-		38,003	38,003	-	
花	蓮	縣	3,276	48,759,088	10	10	1		686,608	134,608	552,000	
澎	湖	縣	536	7,271,175	1	1	_		7,218	7,218	-	
基	隆	市	4,281	69,210,820	4	4	-		53,231	53,231	-	
新	竹	市	3,591	52,815,347	18	18	-		207,387	207,387	-	
嘉	義	市	3,137	43,057,916	10	10			96,715	96,715	-	
金	門	縣	290	4,729,922	6	6	1		441,299	89,699	351,600	
連	江	縣	57	729,140	0	0	'		441,233	-	331,000	
理	1	称	3/	129,140	-	-	-		-	-	-	

註:1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明,故老年年金之總計數與各細項加總不合。 2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金,具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。

勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及地區別分(續)

中華民國100年10月 單位:人、新臺幣元

$\overline{}$	給	付種類	老年年	金	遺屬年金						
					核付人	數		核付金額			
地區	別		核付人數	核付金額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金		
總		計	177,302	2,482,330,600	3,735	17	59,512,025	54,367,825	5,144,200		
新	北	市	22,832	324,463,648	455	1	7,121,743	6,682,743	439,000		
臺	北	市	37,752	536,145,969	725	-	11,722,242	11,722,242	-		
臺	中	市	15,857	208,335,185	440	3	6,865,292	6,096,292	769,000		
臺	南	市	12,843	164,490,371	226	2	3,161,761	2,693,761	468,000		
高	雄	市	23,089	322,032,734	526	3	8,998,675	8,140,275	858,400		
宜	蘭	縣	6,434	103,001,211	136	1	2,131,398	1,798,398	333,000		
桃	袁	縣	12,366	178,722,377	293	-	4,348,726	4,348,726	-		
新	竹	縣	2,954	45,226,377	87	-	1,427,367	1,427,367	-		
苗	栗	縣	3,727	53,211,070	82	-	1,198,622	1,198,622	-		
彰	化	縣	7,744	101,177,656	149	3	3,143,182	2,106,182	1,037,000		
南	投	縣	4,268	61,204,186	77	-	921,404	921,404	-		
雲	林	縣	5,390	69,382,735	86	3	1,973,716	1,172,916	800,800		
嘉	義	縣	1,660	22,536,951	59	-	933,189	933,189	-		
屏	東	縣	4,290	55,077,505	98	-	1,096,685	1,096,685	-		
臺	東	縣	1,242	16,466,629	30	-	338,969	338,969	-		
花	蓮	縣	3,231	47,682,425	35	-	390,055	390,055	-		
澎	湖	縣	525	7,104,533	10	-	159,424	159,424	-		
基	隆	市	4,206	68,216,261	71	-	941,328	941,328	-		
新	竹	市	3,476	51,199,415	97	-	1,408,545	1,408,545	-		
嘉	義	市	3,083	41,897,228	44	1	1,063,973	624,973	439,000		
金	門	縣	278	4,192,065	6	-	96,558	96,558	-		
連	江	縣	54	659,969	3	-	69,171	69,171	-		

填表 審核 主辦業務人員 機關長官 主辦統計人員

資料來源: 本局給付處。